АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2024   № 63-п

г. Невьянск

О закреплении за избирательными участками резервных помещений для

проведения выборов Президента Российской

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии со статьей 77 Избирательного кодекса Свердловской

области, в случае непредвиденных чрезвычайных ситуаций (пожар, отключение

электроэнергии и т.д.) по выборам Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить за избирательными участками следующие резервные

помещения:
№

участка

Место нахождения участковой

избирательной комиссии и

помещения для голосования

Резервные помещения

1 2 3

511 МАУ НГО «Центр

творчества»

г. Невьянск,  ул. Советская, 28

МБОУ ДО «Станция юных натуралистов

Невьянского городского округа»,

 г. Невьянск, ул. Советская, 30, т. 2-35-71

512 МБОУ СОШ № 4

г. Невьянск, ул. Долгих, 69

ГАПОУ СО «УрГЗК им. Демидовых»

 г. Невьянск, ул. Дзержинского, 6 а, т. 2-42-42

513 ДК Машиностроителей,

г. Невьянск,  ул. Малышева, 1

МБУ ДО «Невьянская детская музыкальная

школа», г. Невьянск, ул. Малышева, 2,

т. 2-38-38

514 ДК Машиностроителей,

г. Невьянск, ул. Малышева, 1

МБУ ДО «Невьянская детская музыкальная

школа», г. Невьянск, ул. Малышева, 2,

 т. 2-38-38

515

МБОУ СОШ № 5,

г. Невьянск, ул. Долгих, 9

МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО

г. Невьянск, ул. К. Маркса, 6, т. 2-18-64

516 МБОУ СОШ № 5,

 г. Невьянск, ул. Долгих, 9

МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО

г. Невьянск, ул. К. Маркса, 6, т. 2-18-64

517 ДК Машиностроителей,

г. Невьянск,   ул. Малышева, 1

МБУ ДО «Невьянская детская музыкальная

школа», г. Невьянск, ул. Малышева, 2,

т. 2-38-38

518 МБОУ СОШ № 3 НГО,

г. Невьянск,

 ул. Красноармейская,  13

Вечерняя школа НГО

г. Невьянск, ул. К.Маркса,13, т. 2-11-56

519 МБОУ СОШ № 3 НГО,

 г. Невьянск,

ул. Красноармейская, 13

Вечерняя школа НГО

г. Невьянск, ул. К.Маркса,13, т. 2-11-56

2

520 МБОУ ДО ДЮСШ НГО,

г. Невьянск,

пр. Октябрьский, 21

МАОУ СОШ № 2,

г. Невьянск, ул. Самойлова,4, т. 2-26-12

521 МАОУ СОШ № 2 НГО,

г. Невьянск, ул. Самойлова, 4

МБОУ ДО ДЮСШ НГО

г. Невьянск, пр. Октябрьский,21, т. 2-26-43

522 Здание железнодорожного

вокзала станции Невьянск,

г. Невьянск, ул. Попова, 8

Избирательный участок выездной

523 МБУ СПК «Витязь»

г. Невьянск, ул. Ракетная, 21

Избирательный участок выездной

525 ФАП, п. Вересковый,

 ул. Строителей   5-15

Избирательный участок выездной

527 ДК п. Цементный,

ул. Ленина,33

МАОУ СОШ п. Цементный,

ул. Школьная, 2, т. 41-023

528 ДК п. Цементный,

ул. Ленина,33

МАОУ СОШ п. Цементный,

ул. Школьная, 2, т. 41-023

529 ДК п. Калиново,

 ул. Советская, 4

МБОУ СОШ п. Калиново,

п. Калиново, ул. Ленина, 25, т. (34370) 73-143

530 МБОУ СОШ п. Аять,

п. Аять, ул. Ленина, 8

ДК п. Аять,

п. Аять, ул. Ленина, 12

531 ФАП с. Таватуй,

ул. Садовая, 4

ДК п. Аять,

п. Аять, ул. Ленина, 12

532 ДК с. Шурала,

ул. Советов, 48

Административное здание УНП

с. Шурала, ул. Советов, 10, т. 36-510

533 ДК с. Быньги,

ул. Мартьянова,46

Административное здание УНП

 с. Быньги, ул. Мартьянова, 40, т. 30-1-71

534 ДК д. Н – Таволги,

 ул. Макаренко, 3 Б»

Административное здание УНП

д. Н-Таволги, ул. Макаренко, 3А, т. 39-241

535 ДК д. В-Таволги,

ул. Мира, 44 а

Административное здание УНП

д. Н-Таволги, ул. Макаренко, 3А, т. 39-241

536 ДК с. Конёво,

ул. 5 Коммунаров, 9 а

 Административное помещение УНП

с. Конево, ул. Горького, 10 Б, т. 32-134

537 ФАП  д. Осиновка,

ул. К-Маркса, 9-2

Административное помещение УНП

с. Конево, ул. Горького, 10 Б, т. 32-134

538 ДК с. Киприно,

ул. Трактористов, 5

Административное здание УНП

с. Киприно, ул. Трактористов, 5

540 ДК с. Аятское,

ул. Калинина, 18

МБОУ СОШ с. Аятское,

с. Аятское, ул. Калинина, 5, т. 34-118

541 ДК с. Шайдуриха,

ул. Ленина, 84

Административное здание УНП

с. Шайдуриха, ул. Бажова, д. 1, т. 35-1-20

542 ДК с. Кунара,

ул. Победы, 14А

Административное здание УНП

с. Шайдуриха, ул. Бажова, д. 1 т. 35-1-20

543 ДК п. Ребристый,

ул. Ленина, 8

Административное здание УНП

 п. Ребристый, ул. Свердлова, 5, т. 36-144

    544 ДК с. Федьковка,

ул. Ленина, 54

Административное здание УНП

 п. Ребристый, ул. Свердлова, 5, т. 36-144

    545 Нежилое административное

помещение

п. Середовина,

ул. Промышленная, 13

Административное здание УНП

 п. Ребристый, ул. Свердлова, 5, т. 36-144

   546 МБОУ ООШ п. Таватуй НГО, Административное здание УНП

3

ул. Лесная, 10А д.п. Таватуй, ул. Свердлова, 29, кв.13, т. 38-224

   547 Здание сельского клуба

п. Забельный,

ул. Уральская, 3

МАОУ СОШ п. Цементный, ул. Школьная, 2

т. 41- 023

            2. Закрепить за Невьянской районной территориальной избирательной

комиссией резервное помещение Муниципального унитарного предприятия

«Невьянский водоканал» расположенное по адресу: город Невьянск,

улица Крылова, 5 (телефон 8(34356) 2-48-90).

           3. Управлению образования Невьянского городского округа выделить

15.03.2024-17.03.2024 автобус для организации выездного резервного

избирательного участка Невьянской районной территориальной избирательной

комиссии.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Невьянского городского округа

по социальным вопросам С.Л. Делидова.

Исполняющий обязанности

главы Невьянского

городского округа

С.Л. Делидов